
UCHWAŁA NR CXIV/2998/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego

9408/19200 części nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem
mieszkalno-użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Starowiślnej Nr 35.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. poz. 1349 i poz. 1432), § 4 pkt 5 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału Gminy 
Miejskiej Kraków wynoszącego 9408/19200 części nieruchomości gruntowej, wskazanej na 
załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 32, o powierzchni 0,0649 ha, położonej w obrębie S-11, 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00020659/5, zabudowanej budynkiem 
mieszkalno-użytkowym, położonej przy ul. Starowiślnej Nr 35. Obszar, w skład którego wchodzi 
nieruchomość, podlega ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Kazimierz”, zgodnie z którym znajduje się w terenie zabudowy mieszkaniowo-usługowej, 
o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi, 
budynkami mieszkalno-usługowymi lub budynkami usługowymi (o symbolu MW/U.7) oraz w terenie 
zieleni urządzonej, o podstawowym przeznaczeniu pod zieleń urządzoną towarzyszącą obiektom 
budowlanym wewnątrz kwartałów zabudowy (symbol ZPz.7).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C8803775-8F07-48FA-857C-02392C70C6A7. Podpisany Strona 1



Id: C8803775-8F07-48FA-857C-02392C70C6A7. Podpisany Strona 1




